
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 514/2025 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Jodłowniku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jodłownik zarządzonych na dzień 

26 października 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Jodłowniku, z siedzibą w Urzędzie 

Gminy Jodłownik, 34-620 Jodłownik 198, w składzie: 

1. Maria Józefa Bachulska, zgłoszona przez KWW PAWŁA STAWARZA (uzupełnienie składu), 

zam. Jodłownik 

2. Barbara Łucja Drożdż, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Szyk 

3. Elżbieta Teresa Hejmo, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Sadek 

4. Aneta Maria Krzyściak, zgłoszona przez KWW PAWŁA STAWARZA (uzupełnienie składu), 

zam. Janowice 

5. Barbara Kurnik, zgłoszona przez KWW PAWŁA STAWARZA (uzupełnienie składu), 

zam. Mstów 

6. Marta Zofia Nowak, zgłoszona przez KWW PAWŁA STAWARZA, zam. Jodłownik 

7. Jan Śliwa, zgłoszony przez KWW PAWŁA STAWARZA (uzupełnienie składu), zam. Mstów 

8. Gabriela Wąsowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Sadek 

9. Daria Wójtowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sadek 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Nowym Sączu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jodłownik. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

 

 

Piotr Borkowski 


		2025-09-15T13:53:12+0200
	Piotr Borkowski




